
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 28.11.02 № 365                                                                м.Ужгород

Про повноваження відділу
захисту прав споживачів.

Керуючись  ст.  255  Кодексу  України  про  адміністративні
правопорушення, виконком міської ради вирішив:

1. Уповноважити посадових осіб відділу захисту прав споживачів
управління економіки міської ради складати протоколи про
адміністративні правопорушення, передбачені ст.ст.155; 155-1; 156;
159; 160. 

2. Затвердити форму протоколу про адміністративні порушення та
акту перевірки дотримання законодавства (додаються).

Міський голова                                                                 В.В.Погорєлов


